

عنوان مقاله:

بررسی اختلال اسکیزوفرنی در دانش آموزان

محل انتشار:

چهارمین همایش بین المللی روانشناسی، علوم تربیتی و مطالعات اجتماعی (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 20

نویسندگان:

فاطمه عباس حویزای - کارشناسی رشته ی آموزش راهنمایی و مشاوره دانشگاه فرهنگیان، پردیس فاطمه الزهرا (س) اهواز

فرشته دریس - کارشناسی رشته ی آموزش راهنمایی و مشاوره دانشگاه فرهنگیان، پردیس فاطمه الزهرا (س) اهواز

خلاصه مقاله:

هدف از انجام این پژوهش بررسی وضعیت دانش آموزان اسکیزوفرنی از نظر جنبه های مختلفی نظیر شناخت بهتر و بیشتر از اختلال و همچنین راه های برخورد و تدریس و همچنین روش های درمانی و مقابله با این اختلال از طرف خانواده و همچنین کارکنان مدرسه می باشد. این مقاله در قلمرو مشترک بین رشته های علوم شناختی و علوم تربیتی می باشد. روش انجام پژوهش، توصیفی- مروری بوده و گردآوری اطلاعات با استفاده از اسناد و منابع مکتوب و دیجیتال صورت گرفته است. ابتدا چارچوب نظری از پژوهش ترسیم شد و سپس با بهره گیری از روش تحلیل مفهومی، مفهوم اسکیزوفرنی مورد بررسی قرار می گیرد. اسکیزوفرنی یک بیماری شدید روانی است که در دوران دانش آموزان نیز اتفاق می افتد و با وجود یک یا چند نشانه از نشانه مشخص می گردد. اسکیزوفرنی یک وضعیت سلامت روان است که به طور قابل توجهی ادراک، افکار، خلق و خو و رفتار فرد را تغییر می دهد. در حالی که در حال حاضر هیچ درمانی برای اسکیزوفرنی وجود ندارد، تشخیص زودهنگام و مدیریت آن کلید بهبود نتایج بلندمدت است. فردی که با اسکیزوفرنی سر و کار دارد ممکن است در تشخیص تفاوت بین آنچه واقعی و تخیلی است مشکل داشته باشد، ممکن است واکنشی نشان ندهد یا کناره گیری کند، و ممکن است در بیان احساسات عادی در موقعیت های اجتماعی دچار مشکل شود. اجتماعی کردن دانش آموزان مبتلا به اسکیزوفرنی به آنها اجازه می دهد تا جنبه های مختلفی از شخصیت خود را که ممکن است به تنهایی قادر به درک آنها نباشند کشف کنند. در حال حاضر بهترین کمک به کودکان اسکیزوفرنی آن است که: خانواده ها به طور موثر با معلم همکاری کرده و معلم از این همکاری استقبال کند. این کودکان در کلاس هایی قرار گیرند که دارای دانش آموز کمتری باشد تا معلم بیشتر به آموزش انفرادی بپردازد و به تدریج کودک را درگیر فعالیت های گروهی و دروس جمعی نماید. پیشرفت این کودکان به صورت هفتگی ثبت شود در این صورت نیاز از وجود یک مشاور کمک گرفته شود.

کلمات کلیدی:

اسکیزوفرنی، دانش آموزان، مدرسه

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1450316>

